частна общинска собственост, актуван с АОС № 1294/14.05.2009 г., представляващ 
Поземлен имот с идентификатор 14218.509.588 (едно четири две едно осем точка пет 
нула девет точка пет осем осем) по кадастралната карта на гр. Габрово, незастроен, с 
площ 518 кв.м. (петстотин и осемнадесет кв.м.), при граници: ПИ 14218.509.589; ПИ 
14218.509.81 и ПИ 14218.509.83, съответстващ на УПИ ІХ – жил.строителство от 
кв.192 по плана на гр. Габрово – ІІІ етап, ул. ”Роден край”, при начална тръжна цена 
26 280.00 лв. (двадесет и шест хиляди двеста и осемдесет лева) без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на